
ASOの家事代行

０１２０－５５０－０４８かたづけ 買物 洗濯拭き掃除 調理

受付時間 平日9:00～18:00

麻生介護サービス

自費サービスお手伝い
介護保険で対応出来ない事はお任せ下さい

対応サービス一覧

スタッフが訪問し、タクシーや公共交通機関で病院・買物先まで
お客様に同行いたします（院内だけの付添も対応出来ます）
院内での付添・ドクターのお話も一緒にお聞きすることもできます。
ご家族へメール・電話でサービス内容のご報告もすることができます。

❶ 通院・外出同行

フリーダイヤルにお電話いただいた際に、サービス中等で取ることが出来ないことがございます。
その際は折り返しを致しますので少々お待ちいただく場合がございます。

基本的に介護資格取得者ではない家事代行サービススタッフが対応します
身体介助が必要なレベルによって対応出来ない場合がございます
※麻生介護サービス独自の家事代行研修を受けたスタッフがお伺いいたします

施設ご入居者様向け

❷ お部屋のお掃除
窓・トイレ・お風呂・お部屋全体など、お客様のご希望にそってお掃除
いたします（お盆・年末大掃除の対応もおこないます）
※エアコン分解清掃・床のワックスがけ等も承ります（提携業者にて）

❸ その他 何でもご相談ください

買物代行・ご入院時のお手伝い・見守りなど

自費サービス提携特典

施設様が自費サービス提携登録をおこなうと下記の特典がございます

●いつでも割引料金を適用
提携施設にご入居のお客様はいつでも定期割引料金が適用されます
交通費が通常900円の場合でも200円に割引いたします


	スライド 1

